DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIVROS INFANTO-JUVENIS NO
PROGRAMA A COR DA CULTURA: FONTES DE ANÁLISE ACERCA DA IMAGEM DE
PERSONAGENS FEMININAS NEGRAS. de autoria de IVONILDES DA SILVA FONSECA,
ROBERTA BARBOSA DA CONCEIÇÃO, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao
ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6154

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6154